ALCALDIA DE PAIPA

RGeS TTegrado de PAREIEo —
i e Codigo: GCO-F-14

Fomnato Versidn: 01 894 _;1“_:240.1
FechaVersién: 03/01/2024
Acta de Recibo Final a Sati i —
Piginatdet
FECHA PRESENTE ACTA 11/12/2024
CONTRATO __ X__ CONVENIO No. 135653 . |DE FECHA: 31 de octubre de 2024
PRESTACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ESTUDIANTES MATRICULADOS EN LAS INSTITUCIONES
OBJETO EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNIGIPIO DE PAIPA, PARA FINALIZAR EL SEGUNDO SEMESTRE DE VIGENCIA 2024.
CONTRATISTA UNION TEMPORAL AMP 2022 / RL. MARTHA LUCIA VEGA NIT. 9016690057
CC 52224603

INTERVENTOR _ SUPERVISOR X __ YOVANY SUAREZ PEREZ CC 74.360.474

VALOR INICIAL : $171.562.980,00
VALOR DEL CONTBATO / CONVENIO APORTE DEL MUNIGIPIO: $0,00

) APORTE DE CONTRAPARTE: $0,00
ADICIONAL N® 1 ’ VALOR i C
ADICIONAL N° VALOR .
VALOR TOTAL CON ADICIONES 3 . ) . $ 171.562.980,00
! El Plazo de Ejecucion del contrato sera hasta el 6 de diciembre de 2024.

PLAZO INICIAL :
PRORROGAN® Tiempo: I . De Fecha:
PRORROGAN® ___ Tiempo: . o, : De Fecha:
¥ " . - - - .- - - FIPlazo de Ejecuciondelcontrato sera'hasta el 6 de diciembre de 2024. -
PLAZO TOTAL . o B ] ] i
FECHA DE INICIACION .- i 01/11/2024 )
ACTA DE SUSPENSION N° DeFecha: -~ » .~ =~ I - B
ACTA DE REINICIACION N° De Fechai” ** = ’ '
FECHA DE TERMINACION ) B '06/12/2024 - B
FECHA DE TERMINACION REAL 02/12/2024
PERIODO AUTORIZADO A PAGAR 1 de noviembre de 2024 al 2 de diciembre de 2024
RBPP N° - . 2023-15-516-0045 / 2023-15-516-0046

N°s Y ARO DE REGISTRO/S PRESUPUESTALES QUE RESPALDAN EL PAGO DE LA PRESENTE ACTA: REGISTROS PRESUPUESTALES No: 2024001241 de 31 de octubre
de 2024. . ’

En la OFICINA DE ENLACE EDUCACION se reunieron los sefiores,YOVANY SUAREZ PEREZ Interventor / Superi/isor, y la sefiora Martha Lucia Vega como representante legal o
contratista, con el fin de suscribir a presente acta. .

En visita al lugar de los trabajos se constaté, que lo ejecutado estd de acuerdo con las especificaciones, caracteristicas y condiciones estipuladas en €l contrato o convenio y
registradas en los informes, por tanto el suscrito supervisor recibe satisfactoriamente y autoriza el pago como lo registra la presente acta; igualmente certifica que el CONTRATISTA
cumpli6é con sus aportes al régimen de Seguridad Social en Salud, Pension, Riesgos profesionales y Parafiscales (Cuando Aplique) de acuerdo al certificado del suscrito revisor

fiscal de la UNION TEMPORAL AMP 2022 del mes (es) de noviembre y diciembre de conformidad con la normatividad vigente.

CONTROL ANTICIPOS

Valor Anticipo $0,00
Sumatoria Amotizaciones $ 0,00
Saldo por Amortizar $ 0,00

*Nota al anticipo: En los casos en los que existan diferentes fuentes de financiacion debe discriminarse el anticipo por cada fuente de financiacion, segun hoja anexa de fuentes de financiacion

{aclarar dentro de las observaciones), diligenciar y copiar cuadro el cual debe reflejarse en el espacio asignado en observaciones o aclaraciones de la presente acta.
BALANCE DE PAGO

CONCEPTO . DEBE HABER
Valor del contrato o Convenio $ 171.562.980,00 $
Amortizacién Anticipo $ $
Valor a pagar de la presente acta $ $ 163.945.568,00
Valor Total actas pagadas $
Saldo sin ejecutar ( Liberar por el Municipio) » $ $ 7.617.412,00
Valor a Reintegrar al Municipio{Cuando apfique) $ $
Sumas iguales $ 171.562.980,00 $ 171.562.980,00

*Nota al balance: En los casos en los que existan diferentes fuentes de financiacion debe discriminarse el balance por cada fuente segun hoja anexa (fuentes de financiacion- Balance} , diligenciar y
copiar cuadro el cual debe reflejarse en el espacio asignado en observaciones o aclaraciones de la presente acta.

CUENTA BANCARIA EN LA QUE SE CONSIGNA EL PAGO DE LA PRESENTE ACTA:

No. CUENTA: 075078428 BANCO: BANCO AV VILLAS AHORROS: X CORRIENTE:

*Las cantidades y valores consignados en la presente acta son responsabilidad exclusiva del contrafista e interventor y/o supervisor. El pago de la presente acta se realizara con
base en el principio de confiabilidad y responsabilidad con que el Interventor y/o Supervisor y el contratista realizan las mediciones en campo y las revisiones efectuadas a los
informes por parte del Interventor y/o Supervisor.

OBSERVACIONES O ACLARACIONES:

No siendo otro el objeto de la presente reunién se firma el acta por los que en ella intervinieron.

Firma:

Nombre: UNION TEMPORAL AMP 2022 / RL, MARTHA LUCIA VEGA
CONTRATISTA

* Si se requieren se pueder, adicionar mas firmas.

ANEXO: PLANILLA DE PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL MES CORRESPONDIENTE

ANEXO: LIQUIDACION PARAFISCALES (CUANDO APLIQUE)
ANEXO: FORMATO SABANA - CUADRO DE CONDICIONES ACTUALIZADAS DE CANTIDADES (CUANDO APLIQUE)

ANEXO: INFORME COMPLETO DE ACTIVIDADES FIRMADO POR EL CONTRATISTA Y EL SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR.
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11/12/24, 11:30 a.m.

UNION TEMPORAL AMP 2022
NIT 901.669.005-7
AV BOYACA 53 - 81
Tel: (601) 8050620
Bogota - Colombia
¢ administrativa@mavetrans.com

UIYTAMP

‘Sefiores ALGALDIA MUNICIPAL DE PAIPA

Factura - iSiigo

Factura electrénica de venta
No. AMP 151

:
Generacion

Fecha y hora Factura

, oo e e e i) 11/12/2024, 11:28

NIT 891.801.240-1 Teléfono (608) 7850131 - Ext. 000 ; Exood :

: - icién 29

“Direccion CRA22#25- 14 Ciudad Paipa - Colombia ! pediclon | 112/2024, 112

B - — Vencimiento 10/01/2025

item Descripcién Cantidad " Vr. Unitario Vr. Total

§ Prestacién Del Servicio De Transporte Escolar Para Estudiantes .

¢ 1 i Matriculados En Las Instituciones Educativas Oficiales Del Municipio . 71.00% 163,945,568.00 163,945,568.00

; De Paipa, Para Finalizar El Segundo Semestre De Vigencia 2024.

Total items: 1 Total Bruto 163,945,568.00

Valor en Letras: . _ e Total a Pagar 163,945,568.00 |
Ciento sesenta y fres millones novecientos cuarenta y cinco mil quinientos sesenta y o . e e oo §

ocho pesos m/cte

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:
Pago a crA@dito - Cuota No. 001 vence el 2025-01-10
por

$ 163,945,568.00

Observaciones: .
Favor Consignar a la Cta de Ahorros N° 075078428 Banco Av Villas a Nombre de
UNION TEMPORAL AMP 2022.

UNION TEMPORAL AMP 2022 CONFORMADA POR:

Escolytur LTDA, 40% - NIT: 830.090.497-2; Mavetrans SAS, 39% - NIT 900627348 -
Cootrachica, 11% - NIT: 891.800.044; Grupo Empresarial Transjordania, 10% NIT.
900.632.583

Orden de compra: OC - 135653

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador d )
mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. Niimero Autorizacin Electrénica 18764074451201 aprobado en 20240704 prefijo AMP desde el namero 85 al

400 Vigencia: 12 Meses

- Actividad Econémica 4921 Transporte de pasajeros Tarifa 4,14

eclara haber recibido real y materialmente las

CUFE: bf73117b7e780dadcabb00baldc656297a19c06ea85d955f799079886715e4a0d2d759093dcad9795ed349f408397 189

tecnoldgion: SEgo SAS - Nit 830.048.145-8, Nombn: Softwane: Siigo Nube. Firma electrénica: ver en ef XML

vk

Fabricante 5
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CERTIFICACION DE PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

La suscrita MARTHA LUCIA VEGA MARTINEZ, identificada con la cedula de
civdadania No. 52.224.603 de Bogotd, en mi calidad de Representante Legal de
UNION TEMPORAL AMP 2022, identificada con Nit. 901.669.005-7 me permito
certificar que la Unidn Temporal bajo su NIT se encuentra a paz y salvo con las
obligaciones legalmente exigibles a la fecha del presente certificado y durante los
ltimos seis (6) meses calendario, frente al Sistema de Seguridad Social Integral y de
aportes parafiscales. )

Bogota, 3 de diciembre de 2024

Cordial saludo,

' — st ,ﬁeé r—‘,("
THA L GA MARTIN
e

Representant gal UNION TEMPORAL AMP 2022

Avenida Boyacd No. 53-81 L 5 Bogotd D.C. — Colombia Teléfono 3142999891 - 6018050620
- Correo electrénico: gerencia@mavetrans.com
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FECHA DE éaeimzmo 09:SEP-1974

SANTAFE DE BOGOTA DC el
{CUNDINAMARCA) ;
LUGAR DE NACIMIENTO .
1 peon B+ F : A
ESTATURA 3.5, AH SBX0 . .

04-FEB-1993 SANTAFE DE BOGOTABC -,

* PECHA Y LUGAR DE EXPEDICION e/
FEG R MACIONAL"

VAN DUQUT ESCOBAR

B

Avenida Boyacd No. 53-81 L 5 Bogotd D.C. — Colombia Teléfono 3142999891 — 6018050620
Correo electronico: gerencia@mavetrans.com




oAU

NiT.880.085.827-5

BANCO COMERCIAL
"AV VILLAS"
NIT 860035827 - 5

CRA, 13 No, 27-47 P-24 BOGOTA D.C.

CERTIFICA:

: & P i ¢ ¥ o3 i i ; 2
B AL T T PRI K e T i B e wolrn MW o N W o BN ¢

Que  UNION TEMPORAL AMP 2022 identificado con el
posee en la oficing C.C SALITRE PLAZA

No. 075078428 desdeel 6 de febrero de 2023

Syl i o PR N
dccdmenio No. 801.669.005

{075) unacuenta de ahorros

Se expide ia presente a solicitud del interasado a los 05 dias del mes de mayo - de 2024

Alentamente,

Cerante Oﬂcin}) 427

Esta certificacién liene un costo de § 13.950,00 , of cual serd
reflejado en el exiraclo de la misms.

I3

debitado de su cuenla y se verd

CAR-IA1-118-VY
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